UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	BAN DÂN TỘC
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  07/TB-BDT
	Thừa Thiên Huế, ngày10  tháng 7 năm 2017

THÔNG BÁO
Về việc tổ chức sơ tuyển công chức năm 2017 tại Ban Dân tộc

Căn cứ Công văn số 762/SNV-CCVC ngày 02 tháng 6 năm 2017 của Sở Nội vụ về Hướng dẫn triển khai việc tuyển dụng công chức năm 2017;

Căn cứ Kế hoạch số 24/KH-BDT ngày 06 tháng 6 năm 2017 của Ban Dân tộc về việc tuyển dụng công chức năm 2017 tại Ban Dân tộc,

Ban Dân tộc Thông báo về việc tổ chức sơ tuyển công chức năm 2017 như sau:
1. Chỉ tiêu: 01 chỉ tiêu. Chuyên ngành: Ngành khoa học xã hội và nhân văn.
2. Thời gian sơ tuyển: 14h00 ngày 12 tháng 7 năm 2017 (Thứ tư).
3. Địa điểm sơ tuyển: Trụ sở Ban Dân tộc, số 02 Nguyễn Sinh Sắc, Phường Vỹ Dạ, Thành phố Huế.
4. Nội dung sơ tuyển
Theo hướng dẫn của Sở Nội vụ theo Công văn số 762/SNV-CCVC ngày 02 tháng 6 năm 2017 về Hướng dẫn triển khai việc tuyển dụng công chức năm 2017.

5. Hình thức sơ tuyển

Phỏng vấn bởi các thành viên trong Hội đồng sơ tuyển của Ban Dân tộc.
Kết quả sơ tuyển của mỗi ứng viên được thông báo bằng văn bản tại bảng niêm yết của Ban Dân tộc vào ngày 17/7/2017. Ứng viên trúng tuyển tại kết quả sơ tuyển sẽ tham dự thi tuyển Công chức theo quy định của UBND tỉnh đã ban hành.

Mọi chi tiết xin liên hệ số điện thoại: 0234.3830786 hoặc 0234.830802.
Ban Dân tộc trân trọng Thông báo./.
	Nơi nhận:
	TRƯỞNG BAN

	- Cổng TTĐT BDT;

- HĐST BDT;
- Lưu: VT, TCCB;
	Nguyễn Thị Sửu